令和２年５月１５日

保護者各位

輪島市立三井小学校

校長 板岡 和之

（公印省略）

臨時休業臨時休業臨時休業臨時休業中の中の中の中の分散分散分散分散登校登校登校登校のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

新緑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。休業期間中は、お子

様の健康観察、家庭学習等にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本校では、市教育委員会の指示のもと、下記のとおり、アルコール消毒やマスクの着用、教

室の換気など感染症対策を徹底した上で，段階的に分散登校を⾏います。

つきましては、要点をお知らせいたしますのでご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 登校日及び登校学年

※1･5･6 年週3 回登校、2･3･4 年週2 回登校は、市内小学校で統一された回数です。

２ 服 装  制服、マスク着用

３ 持ち物  国語・算数の教科書ノート（３年以上社会・理科の教科書ノート）、１４日配付の学

習課題（未実施も含む）、筆箱、水筒、内履きズック

４ 日程等

・登校時刻：通常通りスクールバスで登校する。

  ◆１８日～２２日

  ・健康状態の確認及び学習支援を⾏う。

  ・下校時刻：スクールバス１１：５０臨時便で下校する。

  ◆２５日～２９日

  ・給食を開始給食を開始給食を開始給食を開始し、健康状態の確認及び学習支援を行う。

  ・下校時刻：スクールバス１５：００、１５：０５便で下校する。

５ 確認事項

  ・登校の際は、検温、健康状態を確認し、健康チェック表健康チェック表健康チェック表健康チェック表に記入しに記入しに記入しに記入し提出提出提出提出をお願いします。発熱、

咳等、風邪の症状がある場合は、登校させないでください。

・・・・原則、⾃宅を出る時点から帰宅するまでマスクを原則、⾃宅を出る時点から帰宅するまでマスクを原則、⾃宅を出る時点から帰宅するまでマスクを原則、⾃宅を出る時点から帰宅するまでマスクを着用着用着用着用させて下さい。させて下さい。させて下さい。させて下さい。

・登校日はお休みしても、欠席扱いにはなりません。登校しない場合はご連絡ください。

  ・・・・児童の預かりは児童の預かりは児童の預かりは児童の預かりは継続継続継続継続します。します。します。します。

  ・不要不急の外出は避けて下さい。やむを得ず外出する場合は１４：００以降にして下さい。

  ・６月１日（月）より通常通りの学校再開を予定しています。

※不明な点は学校まで連絡して下さい。尚、状況が急変した場合は、メール等で連絡致します。

日 （曜） １８日（月） １９日（火） ２０日（水） ２１日（木） ２２日（金）

登校学年 １・５・６年 ２・３・４年 １・５・６年 ２・３・４年 １・５・６年

日 （曜） ２５日（月） ２６日（火） ２７日（水） ２８日（木） ２９日（金）

登校学年 １・５・６年 ２・３・４年 １・５・６年 ２・３・４年 １・５・６年

長子配付